
 

 

 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก  
ที ่165/2565 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการคัดกรองผู้เรียนจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัสโควิด-19  
ประจำเดือน สิงหาคม 2565 

********************* 

  สืบเนื ่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของเชื ้อไวรัสโควิด -19 ในปัจจุบัน และกระทรวง
สาธารณสุข ได้ประกาศแนะนำติดตามสถานการณ์ ข่าวสารการแพร่ระบาดของเชื ้อไวรัสโควิด -19              
จาก         กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข ตามเว็บไซต์ http://ddcm oph.co.th/ และให้ถือปฏิบัติ
โดยเคร่งครัดโรงเรียนบ้านปงสนุก ได้กำหนดถึงมาตรการวิธีการป้องกันการระบาดของโรคดังกล่าว ซึ่งเบื้องต้น
ทางโรงเรียนจึงได้ทำการจัดจ้าง บริษัทที่รับบริการทำความสะอาดโดยเฉพาะ ให้ทำการทำความสะอาด
ห้องเรียน ทุกๆ ห้องตลอดจนถึงบันไดทางขึ้นและราวบันได โดยน้ำยาฆ่าเชื้อ และจะมีการคัดกรองนักเรียน   
ในการเข้ามาเรียนในโรงเรียนที่ประตูทางเข้าทั้ง 3 ประตูของโรงเรียนบ้านปงสนุก  
  อาศัยอำนาจความในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติข้าราชการ และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547  
อาศัยอำนาจตาม พรบ.ระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2556 มาตรา 39 (1) บริหารกิจการ
ของสถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับของทางราชการ รวมทั้ง
นโยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึกษาหรือส่วนราชการ และพรบ.ระเบียบข้าราชการครูและบุ คลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2551 และ(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2553  
  ดังนั้น  เพื่อให้การดำเนินงานการคัดกรองผู้เรียนจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัสโควิด-19 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการการคัดกรองผู้ เรียนจากสถานการณ์  
การแพร่ระบาดของไวรัสโควิด-19 ดังนี้ 
 1.  คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
  1.1 นายชำนาญ  แสงจันทร์ ผู้อำนวยการโรงเรียน        ประธานกรรมการ 
  1.2 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง     รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
  1.3 นางปารณีย์  บุญประคอง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
  1.4 นางขวัญใจ  วงศ์ตั้ง         รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
  1.5 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
    1.6 นางทัศวัลย์   โพธิสมพรรัตน์     ครูชำนาญการพเิศษ        กรรมการ 
           1.7 นางกนกภรณ์  วงศ์มาวิวัฒน์    ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการ 
    1.8 นางพรชนก ชุ่มตา                 ครูชำนาญการพิเศษ         กรรมการ 
    1.9 นายสันติ  อุปละกูล          ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการ 
                   1.10 นางสาวอ้อยทิพย์ แย้มทองคำ  ครชูำนาญการ         กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่อำนวยความสะดวก  ให้คำปรึกษา ประสานงานและแก้ปัญหาในการดำเนินการ 
 



2. รายช่ือคณะกรรมการคัดกรองผู้เรียนจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัสโควิด-19 ประกอบด้วย 

วัน/เดือน/ปี ประตู 1 (ข้าง รร.อนุบาล) ประตู 2 (ข้างหลัง) ประตู 3 (ข้างหอประชุม 
วันจันทร์ที่ 1 ส.ค. 2565 นางสาวพิภาพร เมืองเล็น 

นางสาวพิมพ์ชนก มะโนสม  
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นางสาวณัชชา วัทโล 
นายณัฐกานต์ อินต๊ะเปิ้น 
นายกิ่งแก้ว วงค์ชมภู 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นายคณิศร มั่งมี 
นางสาวกานต์ชนก ทุนอินทร์ 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 
 

วันอังคารที่ 2 ส.ค.2565 นางสาวพรทิพย์ สารคำใจ 
นางสาวณัฐกาญจน์ สิงห์แก้ว 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
  

นางสาวชนิสรา สมศรี 
นายภูริภัส ชอบจิตต์ 
นายวรวุฒิ วงศ์แสน 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวสุมีนตรา สมคำ 
นางสาวปาณิสรา ทิพย์มูล 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันพุธที่ 3 ส.ค. 2565 นางสาววรรณพร เลิศนา 
นายณัฐดนัย ณ ลำปาง 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นายจิรพงษ์ จันทร์กระจ่าง 
นางสาวธัญพิชชา อุตเจริญ 
นายวทัญญู  ทัพมีบุญ 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวรัฐชนก ส่วนบุญ 
นางสาวกัญสุดา มีกัลยา       
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 
 

วันพฤหัสบดีที่  4 ส.ค
2565 

นายอภิเดช ปาวงค์ 
นางสาวพัทธมน ฉัตรคำแปง 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 

นางสาวปนัดดา สมศรี 
นายชโยดม โยธา 
นายนพพล ประเสริฐกุล 
นางสร้อยศรี  ศรีทะนันชัย 

นางสาวมีสญา ค้าข้ึน 
นางสาวสุพรรษา อินสาร 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันศุกร์ที่ 5 ส.ค. 2565 นางสาวนันทนา ใจทิพย์ 
นางสาวพีรกานต์ ไชยรุ่งเรือง 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นายภานุวัฒน์ จิตตะวิกุล 
นางสาวฤทัยกานต์ วงษ์งาม 
นายบุญส่ง อินต๊ะซาว 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวมัชฌิมา  สัมโย 
นางสาวแขนภา   อันเสน 
นางสาวเสาวลักษณ์ ชุมศรี 

วันจันทร์ 8 ส.ค. 2565 นางสาวปุญญพัฒน์  ลุหาเกตุ 
นางสาวกัลย์สุดา    พนมไพร 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
 

นางสาวเปรมทิพย์   วงเวียนป่า 
นางสาวชนาพร  กูนะ 
นายกิ่งแก้ว วงค์ชมภู 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวจิรนา  กุศลอานิสงส์ 
นางสาววิชญาพร    โสดานาฏ 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันอังคาร 9 ส.ค.2565 นางสาวชนิกานต์ ฟ้าพยับหมอก 
นางสาวพรหมพร   นามพยัพ 
นางศิริพันธ์  ฮิราโนะ 

นางสาวสุทธิดา   วงษ์เมือง 
นางสาวพลอยพรรณ พงศ์ภัทรนันท ์
นายวรวุฒิ วงศ์แสน 
นางอัญชลี  ขัดทะเสมา 

นายพิทักษ์    บุญมาแก้ว 
นางสาวธิดารัตน์  ตระกูลวนา
สุข 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 

วันพุธที่ 10 ส.ค. 2565 นางสาวมาลัย   ชัยเจริญรุ่งโรจน์ 
นางสาวเฟ้ืองฟ้า   ผาติพนากุล 
นางฉวีวรรณ  คันธเสว ี
 

นายฤทธิชัย    แสนทิพย์ 
นางสาวพิชชาภา   เมืองวันดี 
นายวทัญญู  ทัพมีบุญ 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวปริณดา   อินวุฒิ 
นางสาวปนัดดา  สีจันฮด 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันพฤหัสบดีที่ 11 ส.ค.
2565 

นายประวิทย์      กันธิยะ 
นางสาวจริญญา   แสนเสมอ 
นางศิริพันธ์   ฮิราโนะ 

นายธีรธัช    กาชาติ 
นายธนวัฒน์   อ่ินแก้ว 
นายนพพล ประเสริฐกุล 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นายธนะดี    อินต๊ะวัง 
นางสาวจันทร์ทิญา   ทองลาด 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 



วัน/เดือน/ปี ประตู 1 (ข้าง รร.อนุบาล) ประตู 2 (ข้างหลัง) ประตู 3 (ข้างหอประชุม 
วันจันทร ์15 ส.ค. 2565 นายศุภวัฒน์ อทะวงค์ 

นายปรัธนา ปาปะขา 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
 

นางสาวอัญชิดา     วงค์แก้ว 
นางสาววัชรีวรรณ    ถวัลย์พิมาน     
นางสาวสร้อยทอง     ตุ้มทอง 
นายบุญส่ง อินต๊ะซาว 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวจุฑารัตน์ พลไธสง  
นายสิริพุฒิ คงห้วยรอบ 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันอังคาร 16 ส.ค. 2565 นางสาวลลิตา พันธ์งอก 
นางสาววนัชพร อรินทร 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นายสหัสวรรษ มงคลธิกุล 
นางสาวพิภาพร เมืองเล็น 
นายกิ่งแก้ว  วงค์ชมภู 
นางอัญชลี  ขัดทะเสมา 

นายทรงธรรม เจริญค้า 
นางสาววิมพ์วิภา ปัญญาโชติ 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 

วันพุธที่ 17 ส.ค. 2565 นางสาวพิมพ์ชนก มะโนสม 
นางสาวณัชชา วัทโล 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
 

นายณัฐกานต์ อินต๊ะเปิ้น 
นายคณิศร มั่งมี 
นายวรวุฒิ วงศ์แสน 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวกานต์ชนก ทุนอินทร์ 
นางสาวพรทิพย์ สารคำใจ 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันพฤหัสบดีที่ 18 ส.ค.
2565 

นางสาวณัฐกาญจน์ สิงห์แก้ว 
นางสาวชนิสรา สมศรี 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นายภูริภัส ชอบจิตต์ 
นางสาวสุมีนตรา สมคำ 
นายวทัญญู  ทัพมีบุญ 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวปาณิสรา ทิพย์มูล 
นางสาววรรณพร เลิศนา 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 

วันศุกร์ที่ 19 ส.ค. 2565 นายณัฐดนัย ณ ลำปาง 
นายจิรพงษ์ จันทร์กระจ่าง 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
 

นางสาวธัญพิชชา อุตเจริญ 
นางสาวรัฐชนก ส่วนบุญ 
นายนพพล ประเสริฐกุล 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวกัญสุดา มีกัลยา       
นายอภิเดช ปาวงค์ 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันจันทร ์22 ส.ค.2565 นางสาวปุญญพัฒน์  ลุหาเกตุ 
นางสาวกัลย์สุดา    พนมไพร 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นางสาวเปรมทิพย์   วงเวียนป่า 
นางสาวชนาพร  กูนะ 
นายบุญส่ง อินต๊ะซาว 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวจิรนา  กุศลอานิสงส์ 
นางสาววิชญาพร    โสดานาฏ 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 
 

วันอังคาร 23 ส.ค. 2565 นางสาวชนิกานต์ ฟ้าพยับหมอก 
นางสาวพรหมพร   นามพยัพ 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
  

นางสาวสุทธิดา   วงษ์เมือง 
นางสาวพลอยพรรณ  พงศ์ภัทรนนัท์ 

นายกิ่งแก้ว วงค์ชมภู 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นายพิทักษ์    บุญมาแก้ว 
นางสาวธิดารัตน์  ตระกูลวนา
สุข 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันพุธที่ 24 ส.ค. 2565 นางสาวมาลัย  ชัยเจริญรุ่งโรจน์ 
นางสาวเฟ้ืองฟ้า   ผาติพนากุล 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นายฤทธิชัย    แสนทิพย์ 
นางสาวพิชชาภา   เมืองวันดี 
นายวรวุฒิ วงศ์แสน 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวปริณดา   อินวุฒิ 
นางสาวปนัดดา  สีจันฮด 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 
 

วันพฤหัสบดีที่ 25 ส.ค.
2565 

นายประวิทย์      กันธิยะ 
นางสาวจริญญา   แสนเสมอ 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 

นายธีรธัช    กาชาติ 
นายธนวัฒน์   อ่ินแก้ว 
นายวทัญญู  ทัพมีบุญ 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นายธนะดี    อินต๊ะวัง 
นางสาวจันทร์ทิญา   ทองลาด 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 



วัน/เดือน/ปี ประตู 1 (ข้าง รร.อนุบาล) ประตู 2 (ข้างหลัง) ประตู 3 (ข้างหอประชุม 
วันศุกร์ที่ 26 ส.ค. 2565 นายศุภวัฒน์ อทะวงค์ 

นายปรัธนา ปาปะขา 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นางสาวอัญชิดา     วงค์แก้ว 
นางสาววัชรีวรรณ    ถวัลย์พิมาน     
นางสาวสร้อยทอง     ตุ้มทอง 
นายนพพล ประเสริฐกุล 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวมัชฌิมา  สัมโย 
นางสาวแขนภา   อันเสน 
นางสาวเสาวลักษณ์ ชุมศรี 

วันจันทร ์29 ส.ค.2565 นายชโยดม โยธา 
นางสาวมีสญา ค้าขึ้น 
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 
 

นางสาวสุพรรษา อินสาร 
นางสาวนันทนา ใจทิพย์ 
นายบุญส่ง อินต๊ะซาว 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาวพัทธมน ฉัตรคำแปง 
นางสาวปนัดดา สมศรี 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

วันอังคาร 30 ส.ค. 2565 นางสาวฤทัยกานต์ วงษ์งาม 
นางสาวมัชฌิมา  สัมโย 
นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ 

นางสาวพีรกานต์ ไชยรุ่งเรือง 
นายภานุวัฒน์ จิตตะวิกุล 
นายกิ่งแก้ว วงค์ชมภู 
นางอัญชลี ขัดทะเสมา 

นางสาวแขนภา   อันเสน 
นายศุภวัฒน์ อทะวงค์ 
นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี 
 

วันพุธที่ 31 ส.ค. 2565 
 

นายปรัธนา ปาปะขา 
นางสาวจุฑารัตน์ พลไธสง  
นางฉวีวรรณ คันธเสวี 

นายสิริพุฒิ คงห้วยรอบ 
นายทรงธรรม เจริญค้า 
นายวรวุฒิ วงศ์แสน 
นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย 

นางสาววิมพ์วิภา ปัญญาโชติ 
นางสาวลลิตา พันธ์งอก 
นางอัมพร ยะสิทธิ์ 

มีหน้าที่ ช่วยคัดกรองผู้เรียนจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโควิด 19 

ทั้งนีใ้ห้คณะกรรมการทุกท่านปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัดเพ่ือให้การดำเนินงานสำเร็จลุล่วง

เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  1  สิงหาคม  พ.ศ. 2565   เป็นต้นไป 

 สั่ง  ณ  วันที่  25  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565  

 

   ลงชื่อ 

       (นายชำนาญ แสงจันทร์) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 

 

 

 

 

 


